
House Sangria

Port

Moscatel

Ricard, Suze 

Martini

American
CCampari, gin
y martini rojo

Jug of Sangria 1l.    
Jug of Sangria 0,5l.

Mint, red currant 
or peach syrup 

Kir

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

4,00€

5,00€

16,00€16,00€
10,00€

3,00€

4,00€

15,00€

15,00€

15,00€

Viña Adela 
Red, rosé or white

8,00€

Lan D12 Crianza

Vivanco Crianza
Vivanco “Magnum” 

Luis Cañas Crianza
Luis Cañas Crianza 0,5l.

Izadi Reserva Selección

La La Montesa Crianza

Luis Cañas Reserva
Luis Cañas Reserva 0,5l.

Muga Crianza

Marqués de Murrieta
Reserva

3,50€

Pruno

Figuero 12 meses

Emilio Moro

Pago de los Capellanes
Crianza

Carmelo Rodero
RReserva

Petit Siós

Siós Cau del Gat

Petit Siós

English

L’Inconscient
“Les Cousins”

Enate T.S 17,00€

Acústic 19,00€

Rendé Masdeu Arnau18,00€

17,00€

20,00€

18,00€

38,00€

16,00€
21,00€

21,00€

23,00€

36,00€

31,00€

17,00€

29,00€

38,00€

49,00€

20,00€

29,00€

26,00€

24,00€

21,00€

23,00€

Enate 2-3-4
Chardonnay

18,00€

Paco y Lola
Albariño

Polvorete de Emilio 
Moro Godello 100%

Genuina 2022 eco
Crianza 8 meses en bota

Gran Reserva de 10
años de Crianza en Botella

Pedregosa Reserva
Clos Brut Nature

19,00€

22,00€

21,00€

Lambrusco Paesano 15,00€

Muga 18,00€

Enate 18,00€

20,00€

18,00€

Gramona Imperial Brut     38,00€


